
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
20 
2 
4 

855 
298 
10 
3 

55 
95 
7 

67 
44 
21 
69 
88 
63 
46 
17 
33 

Name 
Albert Nygaard Poulsen 
Arvid Svensson 
Elton Skälhammar 
Alexander Frykberg 
Noel Hallin 
Isac Eklund 
Adam Al Tawil 
Philip Kasskawo 
Karl Silverfjäll 
Ted Ramberg 
Philip Callert 
Milka Hagberg 
Jamie Larsson 
Simon Ruud 
William Axelsson Nyman 
Ricki Magnusson 
Nils Björklund 
Oscar Ernstson 
Oliver Gröön 

Total points 
163019 
142018 
133016 
127011 
123017 
122015 
109008 
108014 
99012 
90013 
87006 
84010 
78007 
76009 
73003 
72005 
67004 
60001 
58002 

R1.  
50000 
44000 
41000 
38000 
34000 
36000 
28000 
30000 
26000 
32000 
25000 
27000 
22000 
24000 
18000 
23000 
21000 
20000 
19000 

R2.  
44000 
41000 
50000 
38000 
14000 
23000 
36000 
30000 
34000 
32000 
28000 
21000 
26000 
20000 
27000 
25000 
24000 
22000 
19000 

R3.  
69000 
57000 
42000 
51000 
75000 
63000 
45000 
48000 
39000 
26000 
34000 
36000 
30000 
32000 
28000 
24000 
22000 
18000 
20000 

R4.  
19 
18 
16 
11 
17 
15 
8 

14 
12 
13 
6 

10 
7 
9 
3 
5 
4 
1 
2 
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Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 
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4. Heat + Superheat total 

JKC 1,040 km 


