

4. Heat + Superheat total

Pos	No.	Name	Total points	R1.	R2.	R3.	R4.
1	20	Albert Nygaard Poulsen	163019	50000	44000	69000	19
2	2	Arvid Svensson	142018	44000	41000	57000	18
3	4	Elton Skälhammar	133016	41000	50000	42000	16
4	855	Alexander Frykberg	127011	38000	38000	51000	11
5	298	Noel Hallin	123017	34000	14000	75000	17
6	10	Isac Eklund	122015	36000	23000	63000	15
7	3	Adam Al Tawil	109008	28000	36000	45000	8
8	55	Philip Kasskawo	108014	30000	30000	48000	14
9	95	Karl Silverfjäll	99012	26000	34000	39000	12
10	7	Ted Ramberg	90013	32000	32000	26000	13
11	67	Philip Callert	87006	25000	28000	34000	6
12	44	Milka Hagberg	84010	27000	21000	36000	10
13	21	Jamie Larsson	78007	22000	26000	30000	7
14	69	Simon Ruud	76009	24000	20000	32000	9
15	88	William Axelsson Nyman	73003	18000	27000	28000	3
16	63	Ricki Magnusson	72005	23000	25000	24000	5
17	46	Nils Björklund	67004	21000	24000	22000	4
18	17	Oscar Ernstson	60001	20000	22000	18000	1
19	33	Oliver Gröön	58002	19000	19000	20000	2